


Śląski Inkubator Przedsiębiorczości Sp. z o.o. jest organizacją biznesową

miasta Ruda Śląska, działającą na rzecz rozwoju przedsiębiorczości.

Skupia się na tworzeniu sprzyjających warunków do rozwoju

przedsiębiorstw, zwłaszcza o innowacyjnym charakterze działalności,

oferując usługi informacyjne, coworking, networking, biura, fundusze na

rozwój, szkolenia i eventy. Jako dynamiczny ośrodek postępu, rozwija

obszary współpracy biznesu, nauki i samorządu.
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INFRASTRUKTURA

 W ofercie Śląskiego Inkubatora Przedsiębiorczości znajdują 

się atrakcyjne pomieszczenia biurowe, w obiekcie przy ul. 

Karola Goduli 36. Informacje o możliwości wynajęcia wolnych 

pomieszczeń odnaleźć można na stronie internetowej 

Inkubatora, pod adresem - www.inkubatorsl.pl.

 Od 2013 r. w ofercie znajduje się również usługa co-workingu, 

czyli możliwość wynajęcia własnego stanowiska pracy w 

przestrzennym i przyjaznym open-space.

 Powierzchnia użytkowa obiektu: 6082,80 m2

ŚLĄSKI INKUBATOR PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SP. Z O.O. 

W RUDZIE ŚLĄSKIEJ



 Powierzchnia przeznaczona na wynajem: 4 437,54 m2

 Biura z klimatyzacją w ilości 58

 Magazyny w ilości 5

 Hale produkcyjne w ilości 2

 3 sale szkoleniowe

 Restauracja

 Liczba miejsc parkingowych: 150
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 Wynajem

 POMIESZCZENIA 
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 Wynajem miejsc parkingowych

 Miej pewność, że zawsze będziesz miał gdzie bezpiecznie 

zaparkować swój samochód - wynajmij u nas miejsce 

parkingowe!!!

 Oferujemy możliwość wynajmu miejsca parkingowego na 

ogrodzonym, monitorowanym i całodobowo chronionym 

terenie

 Cena to jedyne:

 100 zł netto miesięcznie - samochód osobowy,

 120 zł netto miesięcznie – samochód dostawczy.
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 Reklama wielkoformatowa

 Powierzchnia reklamowa na fasadzie budynku

 Rekalma wielkoformatowa

 Możliwość kolportażu ulotek na stojakach na terenie Śląskie Inkubatora 

Przedsiębiorczości

 Rollup

 Ekspozycja rollupu w holu głównym Inkubatora.

 Baner reklamowy na płocie

 Reklama usytuowana na płocie ogrodzenia budynku Inkubatora przy ul. 

Karola Goduli

 Baner reklamowy na płocie
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COWORKING

CZYM JEST COWORKING?

Najprościej mówiąc – pracą we wspólnej przestrzeni. Pracujesz dla siebie i na własny 

rachunek, ale pod jednym dachem, biurko w biurko z innymi ludźmi z różnych firm i branż. 

Jest to idealne rozwiązanie dla wolnych strzelców i mikro przedsiębiorców, którzy nie 

potrzebują wynajmować wielkiego biura a jedyne co jest im niezbędne do pracy to kawałek 

biurka.

CO OFERUJEMY?

 wyposażone stanowisko pracy w kreatywnej przestrzeni, jedna opłata, w której zawarty 

jest koszt wynajmu biurka, koszt mediów, dostępu do Internetu WIFI oraz kącika socjalnego,

 atrakcyjny adres rejestracyjny dla Twojej działalności, otoczenie które inspiruje i motywuje 

do działania,

 możliwość promocji na naszej stronie internetowej,

 darmowe miejsce parkingowe,

 całodobową ochronę.
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WYNAJEM SAL SZKOLENIOWYCH – ATRAKCYJNE CENY, ŚWIETNY 
DOJAZD 

Zapraszamy do wynajęcia sal szkoleniowych  po atrakcyjnych cenach. Oferujemy 
przestrzenne sale szkoleniowe, w pełni wyposażone w nowoczesny sprzęt multimedialny, 
szybki internet,  klimatyzację oraz wsparcie serwisowe. 

Doskonała lokalizacja w Rudzie Śląskiej - Goduli przy ul. Karola Goduli 36, w sąsiedztwie 
Drogowej Trasy Średnicowej oraz 5km od autostrady A4, łatwy dostęp komunikacją miejską.

Oferujemy 3 rodzaje sal szkoleniowych o najwyższym standardzie technicznym i 
estetycznym.

Zapewniamy parking  z całodobowym monitoringiem, oraz możliwość usług cateringowych .

Oferujemy  3 sale konferencyjne  z pełnym zapleczem technicznym : 

• SALĘ SZKOLENIOWA  - mieszcząca do 50 osób. 

• SALĘ SZKOLENIOWA  - mieszcząca do 20 osób. 

• SALĘ SZKOLENIOWA  - mieszcząca do 10 osób. 
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POROZUMIENIE O WSPÓŁPRACY NA RZECZ WSPIERANIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I PRZEDSIĘBIORCÓW W MIEŚCIE RUDA ŚLĄSKA 

Z DNIA 1 SIERPNIA 2024 R.

 PRZY UDZIALE I WSPARCIU PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

MICHAŁA PIEROŃCZYKA, ZAWARTE POMIĘDZY:

 Śląskim Inkubatorem Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

 Rudzką Agencją Rozwoju „Inwestor” Sp. z o.o.

 Powiatowym Urzędem Pracy w Rudzie Śląskiej.
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 W trosce o rozwój gospodarczy Miasta Ruda Śląska oraz z myślą o poprawie 

sytuacji na lokalnym rynku pracy, Partnerzy Porozumienia postanowili 

nawiązać współpracę na rzecz wspierania przedsiębiorczości i przedsiębiorców 

oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy poprzez organizacje różnych 

przedsięwzięć: konferencji, spotkań, szkoleń  oraz innych form 

dostosowanych do aktualnych potrzeb. 

 W ramach zawiązanej współpracy Partnerzy Porozumienia zobowiązali się do 

podejmowania działań oraz wspierania wszelkich wspólnych i samodzielnych 

inicjatyw związanych z aktywizacją i przedsiębiorczością wśród mieszkańców 

Rudy Śląskiej.
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Zapraszamy na kolejne spotkanie dla przedsiębiorców 

w dniu 23 października 2024 roku 

od godziny 9:00 do godziny 11:00 
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W ramach spotkania przedstawimy naszych partnerów w ramach  

Porozumienia: 

✓ Rudzką Agencję Rozwoju „INWESTOR” Sp. z o.o.,  

✓ Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie Śląskiej oraz nowe 

możliwości dofinansowania dla przedsiębiorców 



PROJEKTY ŚLĄSKIEGO INKUBATORA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI SP. Z O.O. 

STAN AKTUALNY



NAZWA PROJEKTU: „Usługi rozwojowe - dotacje na 
szkolenia i studia podyplomowe” 

 DZIAŁANIE 10.17 Rozwój zielonych kompetencji 
poprzez usługi rozwojowe

FST, FE SL 2021-2027 – operator systemu BUR dla osób 
fizycznych, które z własnej inicjatywy chcą podnieść swoje 

kwalifikacje lub kompetencje, lub umiejętności zielone:

✓ wartość projektu 4 764 248.70 PLN, 

✓ okres realizacji: 01.07.2024-30.12.2026. 
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Dla kogo?

▪ osoby dorosłe które chcę zdobyć nowe kwalifikacje/kompetencje 

w dziedzinie zielonych umiejętności.

▪ nie prowadzące działalności gospodarczej.

▪ mieszkańcy lub osoby pracujące na obszarze realizacji projektu 

(subregiony: centralny, południowy i zachodni) co najmniej 3 

miesiące przed zgłoszeniem).

WAŻNE: Preferencje dla osób w trudnej sytuacji (bezrobotne, 

niepełnosprawne, bezdomne, z mniejszości marginalizowanych, o 

niskich kwalifikacjach (wykształcenie podstawowe, gimnazjalne lub 

ponadgimnazjalne). 



 Na co?

▪ dofinansowanie na szkolenie/egzamin za pośrednictwem platformy Bazy 

Usług Rozwojowych

▪ refundację za studia podyplomowe.

 Wysokość dofinansowania?

▪ dofinansowanie na szkolenie/egzamin do 5 000,00 zł brutto

▪ refundację za studia podyplomowe do 10 000,00 zł brutto

 %  dofinansowania?

▪ 95% dofinansowania

 % wkładu własnego?

▪ 5% wkładu własnego od wartości szkolenia/studiów podyplomowych

Zakres tematyczny usługi rozwojowej musi prowadzić do zdobycia 
zielonych kompetencji/ kwalifikacji.

DOFINANSOWANIE?





1. Działanie 10.17 Harmonogram oraz przewodnik uczestnictwa

https://funduszeue.slaskie.pl/czytaj/10_17__szkolenia_i_studia

2. Baza Usług Rozwojowych

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/

3. Projekt Śląskiego Inkubatora Przedsiębiorczości sp. z o.o.

https://inkubatoreu.pl/uslugi-rozwojowe-dotacje-na-szkolenia-i-

studia-podyplomowe/

Ważne strony

https://funduszeue.slaskie.pl/czytaj/10_17__szkolenia_i_studia
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/
https://inkubatoreu.pl/uslugi-rozwojowe-dotacje-na-szkolenia-i-studia-podyplomowe/
https://inkubatoreu.pl/uslugi-rozwojowe-dotacje-na-szkolenia-i-studia-podyplomowe/


 Nazwa projektu: „Laboratoria czwartej przyrody: aktywizacja 

społeczności lokalnych w kierunku zielonej transformacji i 

rozpoznawania lokalnego dziedzictwa antropocenu” 

Działanie 10.24 Włączenie społeczne - wzmocnienie procesu 

sprawiedliwej transformacji, FE SL 2021-2027 w partnerstwie z 

Uniwersytetem Śląskim i stowarzyszeniem TuRuda. 

➢ wartość projektu - 1 594 023.86 zł,

➢ termin realizacji – 01.10.2024 – 30.06.2026 r.
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 Celem projektu jest rozwój aktywności społecznej osób 

zamieszkujących Rudę Śląską oraz miasta ościenne, w tym w 

szczególności młodzieży i kobiet oraz przygotowanie ich do 

akceptacji dla procesu transformacji i zmiany klimatycznej. 

Działania edukacyjno-świadomościowe.

 Projekt obecnie na etapie podpisania umowy z Instytucją 

Zarządzającą, tj. Departamentem Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego 

09.2024 r.
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Przewidziane do realizacji zadania to m.in.:

 Promocja transformacji-pozytywnych zmian 

 Zadania aktywizujące lokalną społeczność w okresie 

transformacji (warsztaty)

 Kultura-Natura-Człowiek czyli świadomie, aktywne i 

wspólnie działania wokół czwartej przyrody (spacery)
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 Cztery Pory Roku dla klimatu - działania ukierunkowane na 
edukację klimatyczną z zachowaniem dziedzictwa przyrody 
występującej na terenie pogórniczym(warsztaty).

 Edukacja na rzecz zielonej transformacji i utrzymania kultury 
pogórniczej(warsztaty).

 Regionalne archiwum antropocenu - opracowanie materiałów 
wizualnych i audialnych prezentujących regionalne dziedzictwo 
antropocenu i stosunek społeczności lokalnej do niego w dobie 
zwrotu ku zielonej energii i gospodarce zeroemisyjnej.

 Wizyty studyjne - mające na celu poznanie dobrych praktyk.

 Dzięki ww. zadaniom min. 374 os. zwiększy swoją aktywność 
społeczną, zwiększy się akceptacja społ. procesu sprawiedliwej 
transformacji.
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 NAZWA PROJEKTU: ”SZANSA NA (SAMO)ZATRUDNIENIE–BIS” 

DZIAŁANIE FESL.10.20. WSPARCIE NA ZAŁOŻENIE DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ W RAMACH FUNDUSZY EUROPEJSKICH DLA ŚLĄSKIEGO 

2021-2027

 wartość projektu: 8 571 266.00 zł

 termin realizacji: 01.10.2024-30.06.2026 r.

 Projekt realizowany w partnerstwie z Górniczą Izbą Przemysłowo-

Handlową z Katowic
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Wsparcie ma przyczynić się do powstawania nowych firm 

zakładanych przez 70 osób dotkniętych procesem 

transformacji (39K, 31M) pracujących lub zamieszkujących na 

obszarze jednego z 7 podregionów górniczych województwa 

śląskiego, tj.: katowickiego, sosnowieckiego, tyskiego, 

bytomskiego, gliwickiego, bielskiego, rybnickiego.
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 Wsparcie szkoleniowe / doradcze realizowane przed rozpoczęciem 

działalności gospodarczej (szkolenia z zakresu prowadzenia 

działalności gospodarczej) dla 70 osób:

 Szkolenia grupowe w zakresie tematycznym:

✓ Księgowość oraz przepisy podatkowe i ZUS - 16h

✓ Reklama i inne działania promocyjne - 4h

✓ Źródła finansowania działalności gospodarczej -2h

✓ Sporządzenie biznesplanu i jego realizacja - 6h

✓ Negocjacje biznesowe - 4h

✓ Pozyskanie i obsługa klienta - 4h

✓ Radzenie sobie ze stresem i konfliktem - 4h
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 doradztwo biznesowe przed założeniem działalności 

gospodarczej będzie realizowane z zakresu: przygotowania 

biznesplanu, doradztwo księgowe, prawne, marketingowe, 

warunków prowadzenia działalności gospodarczej 

specyficznych dla danego uczestnika. Każdy uczestnik może 

skorzystać ze średnio 8h doradztwa.

 Wsparcie finansowe na założenie własnej działalności 

gospodarczej (bezzwrotna dotacja) w maksymalnej wysokości 

100 tyś. zł. netto dla 70 osób, co stanowi 94,5% wydatków 

kwalifikowanych. Uczestnik jest zobowiązany wnieść do 

projektu 5,5% wkład własny.
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PROJEKTY CZEKAJĄCE NA WYBÓR DO 

DOFINANSOWANIA

PO ETAPIE NEGOCJACJI



 NAZWA PROJEKTU: „KADRY PRZYSZŁOŚCI -

KOMPLEKSOWE WSPARCIE ROZWOJU ZAWODOWEGO 

OSÓB DOROSŁYCH Z SUBREGIONU CENTRALNEGO WOJ. 

ŚLĄSKIEGO”, 

DZIAŁANIE FESL.06.06-KSZTAŁCENIE OSÓB DOROSŁYCH -

EFS+

 wartość projektu - 7 490 376.34 zł,

 termin realizacji – 01.09.2024 – 31.12.2026 r.
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 Celem projektu jest nabycie kompetencji i/lub uzyskanie 

kwalifikacji przez 700 osób dorosłych w tym (385K/315M) 

zamieszkujących i/lub pracujących w subregionie centralnym 

woj. śląskiego, które z własnej inicjatywy planują podnieść 

swoje umiejętności/kompetencje lub zmienić/nabyć nowe 

kwalifikacje umożliwiające rozwój w kierunku umiejętności 

zawodowych, cyfrowych niezbędnych do podjęcia pracy w 

sektorze zielonej gospodarki.

 W ramach projektu uczestnik projektu będzie mógł uzyskać max. 

5 000 zł na szkolenie; 10 000 zł na studia podyplomowe (5% 

wkładu własnego).

 Projekt realizowany w partnerstwie z Agencją Rozwoju 

Lokalnego S.A. w Sosnowcu.
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 NAZWA PROJEKTU” „KADRY PRZYSZŁOŚCI - USŁUGI ROZWOJOWE DLA 

PRZEDSIĘBIORCÓW – PSF” 

DZIAŁANIE FESL.05.15- USŁUGI ROZWOJOWE DLA PRZEDSIĘBIORCÓW – PSF

✓ wartość projektu - 27 990 604.40 zł

✓ termin realizacji – 01.01.2025– 31.12.2027 r.

✓ termin rozstrzygnięcia – IV kwartał 2024 r.

 Projekt skierowany jest do 672 mikro, małych i średnich 

przedsiębiorców z obszaru woj. śląskiego. W projekcie weźmie udział 

2400 (K-1272, M-1128) pracowników z tych przedsiębiorstw.
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PLANOWANE PROJEKTY:

 Kolejne dofinansowanie szkoleń i studiów podyplomowych 
w ramach działania 10.17. Kształcenie osób dorosłych FST

Wnioski składane w terminie do 30.09.2024 r.

 Dofinasowanie do wyposażenia miejsc pracy i do 
wynagrodzenia pracowników, którzy zostali zwolnieni z 
pracy z przyczyn pracodawcy w ramach działania 
FESL.10.19 Outplacement FST.

 Wnioski składane w terminie do 31.10.2024 r.
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 ZŁOŻENIE WNIOSKU O AKREDYTACJĘ ŚLĄSKICH OŚRODKÓW 

INNOWACJI I PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W TERMINIE DO 31.10.2024 R.

 Cel Uzyskanie statusu akredytowanego OIiP pozwoli na 

współfinansowanie świadczenia usług doradczych dla MŚP ze 

źródeł zewnętrznych, w tym w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027.

 Nabór skierowany jest do ośrodków innowacji, które są 

zainteresowane uzyskaniem akredytacji – regionalnego znaku 

jakości OIiP nadawanego przez Zarząd Województwa Śląskiego, 

potwierdzającego wysoką jakość usług dla przedsiębiorstw.
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Śląski Inkubator 

Przedsiębiorczości Sp. z o.o.

ul. Karola Goduli 36

41-703 Ruda Śląska

tel.: (+48) 32 342 22 30

www.inkubatorsl.pl

www.inkubatoreu.pl

info@inkubatorsl.pl

http://www.inkubatorsl.pl/
http://www.inkubatorue.pl/
mailto:info@inkubatorsl.pl
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